
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 85
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 10  del

15-04-2019

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DI N. 57  TARGHE VIARIE
MONOFACCIALI IN CERAMICA DALLA DITTA  "GESITALIA" SrL,  CON
SEDE A PESCARA E LIQUIDAZIONE RELATIVA FATTURA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

- Con propria determina n. 60 del  28.11.2018 si affidava, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a)
del D.Lgs n. 50/2016, tramite trattativa con un unico operatore economico   nell’ambito del
MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ) alla GESITALIA srl , con sede
legale a PESCARA via Bologna n. 24 - partita iva  046225360658, la fornitura di n, 57 targhe
viarie monofacciali in ceramica di dimensioni cm 30,5 x 25 per la spesa complessiva di €
4.172,40  (€ 3.420,00 + iva 752,40);
- La suddetta somma, come previsto nella trattativa, poteva essere prevista sull'esercizio
finanziario 2019;
- In conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari è stato acquisito, il CIG (ZBD25DDF40);
- Ritenuto, per i motivi su riportati, di procedere alla formalizzazione dell'impegno di spesa
per il pagamento della fattura, successivamente alla fornitura del materiale di che trattasi, alla
ditta GESITALIA SRL con sede legale in PESCARA via Bologna, n 24 partita Iva
04625360658, per l’importo di € 4.172,40 iva inclusa;
      Visto che il bilancio di previsione 2019, capitolo 1328/0 cod bilancio
08.01-1.03.02.09.011, presenta la necessaria disponibilità
      Visto l'art. 17 ter del DPR  633/72 relativo alla scissione dei pagamenti;
      Visti gli art.  183 e 184 del D.L.vo 267/2000;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

1.   Impegnare la somma di €. 4.172,40 (€ 3.420,00 + iva € 752,40) sul capitolo  1328/0
codice bilancio 08.01-1.03.02.09.011, dell'esecizio 2019, per il pagamento della fornitura
di n, 57 targhe viarie monofacciali in ceramica di dimensioni cm 30,5 x 25 alla ditta
Gesitalia srl, con sede legale a PESCARA via Bologna n. 24 - partita iva  046225360658;

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


2.   Liquidare la somma  di €. 4.172,40 (€ 3.420,00 + iva € 752,40) con imputazione sul
capitolo  1328/0   codice bilancio 08.01-1.03.02.09.011, dell'esecizio 2019, a
presentazione fattura da parte della ditta Gesitalia srl successivamente alla fornitura di cui
sopra;

3.   Autorizzare il Responsabile dell'Ufficio Finanziario ad emettere mandati di
pagamento, ai sensi dell'art 17-ter dpr 633/72, previo controllo del durc one-line e visto di
regolarità apposto sulla fattura medesima da parte del sottoscritto.

Il Responsabile
del Servizio

F.to  NAZARENO DONATI

PARERE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: ai sensi dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n°
267/2000, si attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

Capitignano, 15-04-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to LAURENZI FABIO)

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°238

Capitignano, 17-04-2019 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 17-04-2019 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.10 del 15-04-2019
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


